ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 01

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 15 de junho de 2017

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DO PODER EXCUTIVO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Princesa Isabel/PB, no

uso de suas atribuições legais e, considerando

Processo Administrativo Nº 122/2017, de ADESÃO à

Ata de Registro de Preços Nº 001.3.01/2017, do

Pregão Presencial SRP Nº 003/2017, cujo objeto é

Locações e instalações dos equipamentos, sendo 01

(um) Palco tamanho 16mx12m (Item: 01 da ata SRP)

e 01 (um) Som de Grande Porte do tipo: 1 (Item 10 da

ata SRP), para as festividades juninas do município

de Princesa Isabel/PB, que serão realizadas nos dias

16 e 17 de junho de 2017, em via pública, resultante

da Ata de Registro de Preços Nº 001.3.01/2017, do

Pregão Presencial SRP Nº 003/2017, da Prefeitura

Municipal de Custódia/PE, e demais entidades

autorizadas a aderir ao programa de acordo com a

legislação específica vigente.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente

processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor

da empresa: I Pereira da Silva Produções e Serviços

Ltda-ME, CNPJ: 21.374.416/0001-40, endereço

comercial a Rod. PE 320, nº 1520, Sala 02, Bairro:

Centro, CEP nº 56850-000, Cidade: Flores/PE, onde

foi representada pelo Sr. Ivanildo Pereira da Silva,

CPF nº 901.698.164-00, com o valor total de R$

10.090,00 (dez mil e noventa reais), referente ao

item: 01, e o valor total de R$ 10.200,00 (dez mil e

duzentos reais), referente ao item: 10, perfazendo o

valor total de R$ 20.290,00 (vinte mil duzentos e

noventa reais) pelos os dois dias de locações.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Publique-se e cumpra-se.

Princesa Isabel/PB, 05 de junho de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento
Prefeito Constitucional

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 196/2017

Processo Administrativo Nº 122/2017.

Ata de Registro de Preços Nº 001.3.01/2017,

Pregão Presencial SRP 003/2017, ambos oriundos

do Processo Administrativo da Prefeitura de
Custódia/PE.

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

Contratada: I Pereira da Silva Produções e Serviços

Ltda-ME, CNPJ: 21.374.416/0001-40.

Objeto: Locações e instalações dos equipamentos,

sendo 01 (um) Palco tamanho 16mx12m (Item: 01 da
ata SRP) e 01 (um) Som de Grande Porte do tipo: 1
(Item 10 da ata SRP), para as festividades juninas do
município de Princesa Isabel/PB, que serão
realizadas nos dias 16 e 17 de junho de 2017, em via
pública, resultante da Ata de Registro de Preços Nº
001.3.01/2017, do Pregão Presencial SRP Nº
003/2017, da Prefeitura Municipal de Custódia/PE.

Valor Total: R$ 10.090,00 (dez mil e noventa reais),

referente ao item: 01, e o valor total de R$ 10.200,00
(dez mil e duzentos reais), referente ao item: 10,
perfazendo o valor total de R$ 20.290,00 (vinte mil
duzentos e noventa reais) pelos os dois dias de
locações.

Dotação orçamentária: QDD/2017, ficando

automaticamente incorporadas as dotações do
orçamento anual (LOA) aprovado por lei para o
exercício seguinte.

Fonte recursos: Próprios e Fundo Municipal de

Saúde (Recursos Próprios) e recursos ordinários.

Pagamento: Até 31 de dezembro de 2017.

Data da assinatura: 14 de junho de 2017.

Partes Assinante: Ricardo Pereira do Nascimento

(Prefeito), e o Sr. Ivanildo Pereira da Silva, CPF nº
901.698.164-00 (Pela Contratada).

Princesa Isabel/PB, 14 de junho de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento
Prefeito